承诺

伟星集团

伟星集团及关联方不以任

何非经营形式占用公司及

其全资或控股子公司的资

金。

2009 年 8

月 30 日
长期有效

严格遵守

承诺

章卡鹏先生、

张三云先生

1、自公司首次公开发行股

票并上市之日起 60个月内，

不转让或委托他人管理所

持有的伟星集团的股权，也

不由伟星集团回购该部分

股权。

2、自公司首次公开发行股

2008 年 5

月 26 日

截止 2015年

3 月 17 日
履行完毕

2015 年半年度报告全文

21

票并上市之日起 60个月内，

不转让或委托他人管理所

持有的慧星发展的股权，也

不由慧星发展回购该部分

股权。

其他对公司中小

股东所作承诺
公司

公司不为激励对象依首期

股票期权激励计划行使股

票期权提供贷款以及其他

任何形式的财务资助，包括

为其贷款提供担保。激励对

象行使股票期权的资金全

部以自筹方式解决。

2011 年 7

月 19 日

截止 2015年

1 月 20 日
履行完毕

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、截止到报告期末，公司控股股东伟星集团合计所持公司 37.60%的股份被质押，第二

大股东慧星发展合计所持公司 23.08%的股份被质押。相关公告刊载于 2015 年 3 月 7日、3

月 18 日的《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

2、为了进一步完善生产基地的战略布局，更好地拓展西北市场，公司于 2015 年 4 月

28 日与陕西省西咸新区沣西新城管理委员会在西安签署了《项目入区协议》，约定公司拟

投资 5亿元在沣西新城建设节能环保型聚烯烃类高分子及复合管项目。具体内容详见公司于

2015 年 4 月 30 日刊载在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与陕西省西咸新区沣西新城管理委员

会签署项目入区协议的公告》。

http://www.cninfo.com.cn

2015 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,119,600 11.89% - - +16,426,800 +2,636,400 +19,063,200 71,182,800 12.30%

其他内资持股 52,119,600 11.89% - - +16,426,800 +2,636,400 +19,063,200 71,182,800 12.30%

其中:境内自然人

持股
52,119,600 11.89% - - +16,426,800 +2,636,400 +19,063,200 71,182,800 12.30%

二、无限售条件股份 386,266,400 88.11% - - +117,117,000 +4,123,600 +121,240,600 507,507,000 87.70%

人民币普通股 386,266,400 88.11% - - +117,117,000 +4,123,600 +121,240,600 507,507,000 87.70%

三、股份总数 438,386,000 100% - - +133,543,800 +6,760,000 +140,303,800 578,689,800 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015 年 1 月 20 日公司 13 名激励对象完成了第三个行权期 6,760,000 份股票期权的

行权登记手续，公司总股本由 438,386,000 股增至 445,146,000 股。

2、2015 年 5 月 27 日公司实施了“每 10 股以资本公积金转增 3股”的 2014 年度资本

公积金转增股本方案，公司总股本由 445,146,000 股增至 578,689,800 股。

以上内容详见公司于 2015 年 1 月 20 日、2015 年 5 月 20 日刊载在《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关

公告。

股份变动的批准情况

√适用 □ 不适用

1、经公司董事会审议通过，并经深交所、中登公司审核登记，2015 年 1 月 20 日公司

13 名激励对象完成了第三个行权期 6,760,000 份股票期权的行权登记手续。

2、经 2015 年 5 月 15 日公司 2014 年度股东大会审议通过，2015 年 5 月 27 日公司实施

完毕“每 10 股转增 3股”的资本公积金转增股本方案。

股份变动的过户情况

2015 年半年度报告全文

23

√ 适用 □ 不适用

1、2015 年 1 月 20 日公司 13 名激励对象完成了第三个行权期 6,760,000 份股票期权的